

Repiit A/S
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 48 27 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Jesper Sehested Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Repiit A/S Jernbanegade 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 48 27 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Schilling Jacobsen Jesper Sehested Lund Christian Arndt
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med abonnements- og medlemsstyring for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -223.940 mod -51.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften for de kommende år.

Ledelsen forventer som følge heraf med positiv indtjening over de kommende 4-5 år. Opfyldelse af budgetterne/forventningerne er en forudsætning for måling af skatteaktivet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejere om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften af selskabet. Kapitalejere har indtil nu finansieret selskabet, og det er aftalt at kapitalejere ikke vil kræve tilgodehavender helt eller delvist indfriet før der er midler til dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.506.772	1.228.998
3 Personaleomkostninger	-1.437.543	-1.193.472
Af- og nedskrivninger	-177.348	-186.942
Driftsresultat	-108.119	-151.416
Andre finansielle indtægter	18.810	860
Øvrige finansielle omkostninger	-115.898	-129.505
Resultat før skat	-205.207	-280.061
4 Skat af årets resultat	-18.733	229.000
Årets resultat	-223.940	-51.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-223.940	-51.061
Disponeret i alt	-223.940	-51.061

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	131.973	309.322
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.973</u>	<u>309.322</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.973</u>	<u>309.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.005	329.345
Udskudte skatteaktiver	1.226.000	1.219.000
Andre tilgodehavender	0	5.613
Periodeafgrænsningsposter	51.653	115.182
Tilgodehavender i alt	<u>1.516.658</u>	<u>1.669.140</u>
Likvide beholdninger	42.728	15.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.386</u>	<u>1.684.383</u>
Aktiver i alt	<u>1.706.359</u>	<u>1.993.705</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	105.299	243.326
	Overført resultat	-5.382.624	-5.296.711
	Egenkapital i alt	<u>-2.277.325</u>	<u>-2.053.385</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.316.828	2.825.393
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.316.828</u>	<u>2.825.393</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.394	379.820
	Anden gæld	431.462	841.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.856</u>	<u>1.221.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.983.684</u>	<u>4.047.090</u>
	Passiver i alt	<u>1.706.359</u>	<u>1.993.705</u>

- 1 **Kapitaltab og fremtidig drift**
- 2 **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	3.000.000	243.326	-5.296.711	-2.053.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-223.940	-223.940
Overførsel	0	-138.027	138.027	0
	3.000.000	105.299	-5.382.624	-2.277.325

Noter

1. Kapitaltab og fremtidig drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening ved at etablere nye aktiviteter i selskabet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejere om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften af selskabet. Kapitalejere har indtil nu finansieret selskabet, og det er aftalt at kapitalejere ikke vil kræve tilgodehavender helt eller delvist indfriet før der er midler til dette.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne et skatteaktiv på 1.226 t.kr. Der er usikkerhed forbundet med skøn over, hvornår det vil være muligt at udnytte skatteaktivet.

Ledelsen har baseret sit skøn på udarbejdede budgetter/forventninger med baggrund i den iværksatte handlingsplan for at forbedre indtjeningen. Da realisering af den budgetterede indtjening afhænger af fremtidige begivenheder, er der usikkerhed forbundet hermed.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.288.461	1.081.832
Pensioner	89.227	72.000
Andre omkostninger til social sikring	21.254	18.200
Personaleomkostninger i øvrigt	38.601	21.440
	<u>1.437.543</u>	<u>1.193.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-229.000
Regulering af tidligere års skat	25.733	0
	<u>18.733</u>	<u>-229.000</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2022	4.372.540	4.194.222
Tilgang i årets løb	0	178.319
Kostpris 30. juni 2023	4.372.540	4.372.541
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.063.219	-3.882.265
Årets afskrivninger	-177.348	-180.954
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-4.240.567	-4.063.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	131.973	309.322
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software. Projektet er færdiggjort, men der udvikles løbende på projektet i henhold til vedligeholdelse og videreudvikling.		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	42.566	42.566
Kostpris 30. juni 2023	42.566	42.566
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.566	-36.578
Årets afskrivninger	0	-5.988
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-42.566	-42.566
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 30. juni 2023	15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	15.000	0

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.316.828	0	3.316.828	0
	3.316.828	0	3.316.828	0
